ﬂ @:%e/i(i della %mm ar %e//mﬁ

Prot nr. 8599/382/2021/ Area Il

VISTO il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 604 del 29/12/2020,
concernente le direttive per la limitazione della circolazione dei veicoli adibiti al trasporto
di cose nei giorni festivi per 'anno 2021;

VISTO il decreto prefettizio nr. 00162/0014/2021/Area |l del 4 gennaio 2021 attuativo del
predetto provvedimento del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, con il quale & stato
disposto, per la provincia di Avellino, il divieto alla circolazione, fuori dai centri abitati, ai
veicoli ed ai complessi di veicoli, per il trasporto di cose, di massa complessiva massima
autorizzata superiore a 7,5 t, nei giorni festivi e negli altri particolari giorni del’anno 2021;

VISTO il successivo decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti del 3 febbraio
2021 n. 0000006 con il quale & stato sospeso il calendario dei divieti di circolazione dei
veicoli adibiti al trasporto di cose di massa complessiva massima autorizzata superiore a
7.5 t.. sulle strade extraurbane, per i giorni 7, 14, 21 e 28 febbraio 2021;

RILEVATO che a norma dell'art. 6. comma |. del Codice della Strada approvato con
decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni spetta ai Prefetti dare
attuazione alle direttive di cui al citato decreto ministeriale;

DECRETA

Il calendario dei divieti di circolazione dei veicoli adibiti al trasporto di cose di massa
complessiva massima autorizzata superiore a 7.5 t.. sulle strade extraurbane nei giorni
festivi e vietati dell’'anno 2021 di cui al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 604
del 29/12/2020 e sospeso per i giorni 7, 14, 21 e 28 febbraio 2021.

Avellino, 4 febbraio 2021




